
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262393 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

2 450 000 Kč



Lokalita:
Trutnov

Jedinečná příležitost: Exkluzivní prodej pozemku pro rekreační
výstavbu v Černém Dole
Hledáte ideální místo pro realizaci Vašich snů o rekreačním
objektu nebo apartmánů na investici? Mám tu pro Vás exkluzivní
nabídku, která Vás nadchne!
 První čtyři fotografie jsou ukázky toho, co by bylo možné na
pozemku postavit.

Tento krásný pozemek o rozloze 2116 m2 se nachází v malebném
horském středisku Černý Důl, které leží v nadmořské výšce 684
m.n.m. Je to ideální místo pro výstavbu rekreačního objektu nebo
menšího pensionu, kde vy nebo vaši hosté mohou užívat klidné a
příjemné prostředí v těsné blízkosti potoka a lesa.

Pozemek se nachází jen 800 metrů od lyžařského areálu Černý
Důl, což zaručuje celoroční vyžití a skvělý přístup lyžařským
svahům. V okolí se nachází mnoho dalších lyžařských areálů, které
jsou dostupné během několika minut jízdy:

Janské Lázně - Černá Hora (6.5 km)
Pec pod Sněžkou (8.7 km)
Svoboda nad Úpou (10 km)
Mladé Buky (13 km)
Špindlerův Mlýn (17 km)

Ale Černý Důl není pouze zimním rájem. V letních měsících nabízí
široké možnosti pro pěší turistiku, cykloturistiku a další outdoorové
aktivity. Lesy a potoky v okolí vytvářejí ideální prostředí pro
relaxaci a útěk od každodenního shonu.

Proč právě tento pozemek:
Tento pozemek je jedinečnou příležitostí díky své lokalitě a
velikosti.
•	Perfektní poloha: Blízkost lyžařských areálů a přírodní krásy v
okolí zaručují celoroční atraktivitu.
•	Přírodní prostředí: Těsná blízkost potoka a lesa poskytuje klid a
pohodu.
•	Investiční potenciál: Možnost výstavby rekreačního objektu nebo
menšího pensionu nabízí vynikající investiční příležitost.
Neváhejte a kontaktujte mě pro více informací nebo sjednání
prohlídky tohoto úžasného pozemku. Staňte se součástí tohoto
kouzelného místa a realizujte své sny!

ID inzerátu ESO: 4262393
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: TK148015
Plocha: 2116 m2
Užitná plocha: 2116 m2
Plocha pozemku: 2116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marjan Stevanoski
Tel:

774793221
Email:

marjan.stevanoski@dhrealit

y.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


